ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	25
	»
	07
	20
	16
	г.

	№
	93

О внесении изменений в постановление
Главы города от 12.10.2015 № 122
«Об эвакуационной комиссии города
Сургута»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского                         автономного округа – Югры от 27.05.2016 № 183-п «О внесении изменений                     в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях приведения                  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Главы города от 12.10.2015 № 122 «Об эвакуационной комиссии города Сургута» (с изменением от 20.04.2016 № 41) следующие изменения:
1.1. В приложениях 1, 3 к постановлению слова «загородная зона» заменить словами «безопасный район» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении 2 к постановлению:
- слова «начальник службы по охране здоровья населения управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, помощник начальника группы» заменить словами «начальник службы по охране здоровья населения, помощник начальника группы»;
- слова «начальник управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта, помощник начальника группы» заменить словами «председатель комитета культуры и туризма, помощник начальника группы»;
- слова «Бабкина Ольга Константиновна» заменить словами «Кайдалова Анастасия Александровна»;
- слова «Алешкова Наталья Павловна» заменить словами «Савенков Алексей Исаевич».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов